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Wettkampfprotokoll

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Weber, Richard SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 121 97,581%
 2. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 128 94,118%
 3. Götzschel, Niclas SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 124 84,354%
 4. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld Luftpistole 117 84,173%
 5. Haedicke, Tim B-SGs Bitterfeld KK-Liegendkampf 121 82,313%
 6. Hönemann, Dustin SV Diana Bitterfeld Luftpistole 109 78,417%
 7. Claassen, Tristan SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 60 44,118%

33.Jahreseröffnungsschießen 2023  des SV„Diana“Bitterfeld e.V.
Vereinswertung , offene Klasse

�

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Voigtsberger, Uwe SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 142 114,516%
 2. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 131 105,645%
 3. Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 124 100,000%
 4. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 123 99,194%
 5. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 130 86,667%
 6. Haedicke, Falko B-SGs Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 107 86,290%
 7. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 119 80,952%
 8. Römling, Lutz SV Diana Bitterfeld Luftpistole 108 75,000%
 9. Lybak, Hartmut SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 108 74,483%
 10. Wirth, Vanessa SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 81 65,323%
 11. Küchler, Frank SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 91 62,759%
 12. Kühnast, Gerd SV Krina Luftpistole 89 61,806%
 13. Heilemann, Lothar SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 89 61,379%
 14. Opitz, Danny SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 79 53,741%
 15. Claassen, Wolf-Peter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 72 49,655%
 16. Haedicke, Sandra B-SGs Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 47 37,903%
 17. Sapara, Gerald SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 55 37,415%
 18. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 32 21,769%
 19. Funke, Nico SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr ZF 50m 17 13,710%

              Name Verein Disziplin ges. %
              Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld Luftpistole 128 92,086%
              Götzschel, Niclas SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 103 75,735%
              Hönemann, Dustin SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 95 69,853%

Vereinswertung , Jugend

Mehrfachdisziplinenstarter, offene Klasse

Mehrfachdisziplinenstarter, Jugend

GästewertunG, JuGend

                                                            Pl. Name Disziplin ges. %
                                                             1. Knabe, Mario 25m Pistole (SpoPi) 105 72,414%

                                                          Pl. Name Disziplin ges. %
                                                           1. Monncserat, Baez Luftpistole 73 52,518%

GästewertunG, offene Klasse

             Name Verein Disziplin ges. %
             Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 141 95,918%
             Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 103 70,068%
             Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 100 68,027%
             Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 83 56,463%
�            Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 78 53,061%
             ��
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Wettkampfprotokoll

Einzelwertung

Luftpistole, offene Klasse Landesrekorde 2022:   144

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Römling, Lutz SV Diana Bitterfeld 35 41 32 108 75,000%
2. Kühnast, Gerd SV Krina 38 20 31 89 61,806%

Luftpistole, Jugend Landesrekorde 2022:   139

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld 42 43 43 128 92,086%
2. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld 34 44 39 117 84,173%
3. Hönemann, Dustin SV Diana Bitterfeld 32 42 35 109 78,417%

25m Pistole (SpoPi), offene Klasse Landesrekorde 2022:   145

25m Pistole (SpoPi), Jugend Landesrekorde 2022:   136

3. Götzschel, Niclas SV Diana Bitterfeld 45 36 22 103 75,735%
4. Hönemann, Dustin SV Diana Bitterfeld 40 33 22 95 69,853%
5. Claassen, Tristan SV Diana Bitterfeld 35 23 2 60 44,118%

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld 48 43 37 128 94,118% 2.Platz

    2. Haase, Eik                              SV Diana Bitterfeld                    44   38   30        112   82,353%

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse Landesrekorde 2022:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 46 40 33 119 80,952%
2. Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld 40 35 28 103 70,068%
3. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 41 31 11 83 56,463%
4. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 43 30 5 78 53,061%
5. Sapara, Gerald SV Diana Bitterfeld 31 19 5 55 37,415%
6. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld 27 5 0 32 21,769%

25m Revolver .357 Magnum, offene Klasse Landesrekorde 2022:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 50 47 44 141 95,918%
2. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 45 34 21 100 68,027%
3. Opitz, Danny SV Diana Bitterfeld 43 25 11 79 53,741%
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    1. Lybak, Hartmut SV Diana Bitterfeld 45 39 24 108 74,483%
    2. Küchler, Frank SV Diana Bitterfeld 42 35 14 91 62,759%
    3. Heilemann, Lothar SV Diana Bitterfeld 41 30 18 89 61,379%
    4. Claassen, Wolf-Peter SV Diana Bitterfeld 37 25 10 72 49,655%
a.W. Küchler, Frank SV Diana Bitterfeld 33 18 6 57 39,310%

    Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung

33.Jahreseröffnungsschießen 202 3
 des SV„Diana“Bitterfeld e.V.

Uwe
Maschinengeschriebenen Text
durchgeführt am 01.Mai.2023 in Bitterfeld
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Selbstladegewehr KK 50m, offene Klasse Landesrekorde 2022:   124

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Voigtsberger, Uwe SV Diana Bitterfeld 50 49 43 142 114,516% 1.Platz
2. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 49 45 37 131 105,645% 2.Platz
3. Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld 47 43 34 124 100,000%
4. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 49 42 32 123 99,194% 3.Platz
5. Haedicke, Falko B-SGs Bitterfeld 44 37 26 107 86,290%
6. Wirth, Vanessa SV Diana Bitterfeld 42 26 13 81 65,323%
7. Haedicke, Sandra B-SGs Bitterfeld 33 14 0 47 37,903%

a.W. Voigtsberger, Uwe SV Diana Bitterfeld 50 45 43 138 111,290%
a.W. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 47 38 30 115 92,742%

Selbstladegewehr KK 50m, Jugend Landesrekorde 2022:   124

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weber, Richard SV Diana Bitterfeld 47 41 33 121 97,581% 1.Platz

Selbstladegewehr ZF 50m, offene Klasse Landesrekorde 2022:   124

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Funke, Nico SV Diana Bitterfeld 17 0 0 17 13,710%

KK-Liegendkampf, offene Klasse Landesrekorde 2022:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 48 45 37 130 86,667%

KK-Liegendkampf, Jugend Landesrekorde 2022:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Götzschel, Niclas SV Diana Bitterfeld 49 43 32 124 84,354% 3.Platz
2. Haedicke, Tim B-SGs Bitterfeld 44 40 37 121 82,313%
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Luftpistole, Jugend Gäste Landesrekorde 2022:   139

25m Pistole (SpoPi), offene Klasse Gäste Landesrekorde 2022:   145

                                                         Pl.  Name S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
                                                         1. Monncserat, Baez 29 15 29 73 52,518%

                                                               Pl. Name S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
                                                               1. Knabe, Mario � 44 35 26 105 72,414%

                                                               a.W. Knabe, Mario � 47 39 18 104 71,724%


